Spannungsprüfer VT 12-690 V AC/DC zweipolig WEIDMÜLLER
24,53 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• PTC elektronisch geregelt
• zum Prüfen von Spannung im Messbereich von 12 V – 690 V
AC/DC
• Messergebnis Anzeige über LED Technische Daten: Anzeige:
LED Anzeigenbereich für Spannung: 12 V, 24 V, 50 V, 120 V,
230 V, 400 V, 690 V Polaritätsanzeige (+/-) Einhandprüfung
Spannungs- u. Bereichserkennung: Automatisch Messkategorie:
CAT IV 300 V, CAT III 600 V Stromversorgung: keine extra
Batterie erforderlich Arbeitstemperatur: -15°C...+55°C
Automatisch On / off Schutzklasse: IP64 Sicherheit nach:
VDE0982 Teil 401, EN/IEC 61243-3:2015-08 Abmessungen:
190 x 55 x 21 mm Weitere technische Eigenschaften:
• Schutzart: IP64
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzeige: optisch
Nennspannungsbereich: 12 - 690 V AC/DC
Arbeitsweise: zweipolig
Marke: WEIDMÜLLER
Artikelnummer: N4000828818 Stand: 27.04.2024 - 01:36:10 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!